

**Jan Lehrmann Holding ApS**

CVR - nr. 30 80 73 83

c/o Jan Lehrmann  
Gardes Alle 26  
2900 Hellerup

Årsrapport 2018

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
Den 27/2 2019

---

*dirigent*

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

# **Påtegninger**

# **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

Jan Lehrmann Holding ApS  
c/o Jan Lehrmann  
Gardes Alle 26  
2900 Hellerup 2920  
CVR-nr. 30 80 73 83  
Hjemsted: Gentofte

## **Direktion**

Jan Dal Lehrmann

## **Revision**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

## **Beretning**

### **Aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### **Årets resultat**

Årsregnskabet udviser et underskud på 983 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende. For 2019 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.



# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
<b>Bruttoresultat</b>	1	-77.565	-313.488
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-77.565	-313.488
Finansielle indtægter	2	1.917.166	3.626.883
Finansielle udgifter	3	-3.099.028	-846.656
<b>Resultat før skat</b>		-1.259.427	2.466.739
Skat af årets resultat	4	276.653	-577.872
<b>Årets resultat</b>		-982.774	1.908.867

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-982.774	1.908.867
Udbytte		0	0
		-982.774	1.908.867

## Balance

	Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>			
Selskabsskat		70.000	0
Andre tilgodehavender		7.736.151	7.448.102
Tilgodehavender i alt		7.806.151	7.448.102
Likvide midler		424.189	269.013
Værdipapirer		56.553.676	57.671.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		64.784.016	65.388.834
<b>AKTIVER I ALT</b>		64.784.016	65.388.834
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		25.860.833	26.843.607
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		26.010.833	26.993.607
Leverandører af vare- og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		38.768.183	37.979.327
Skyldig selskabsskat		0	410.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		38.773.183	38.395.227
<b>PASSIVER I ALT</b>		64.784.016	65.388.834
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2018
Anpartskapital	150.000	0	0	150.000
Overført resultat	26.843.607	0	-982.774	25.860.833
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>26.993.607</u>	<u>0</u>	<u>-982.774</u>	<u>26.010.833</u>

## Noter

### 1 Administrationsomkostninger

Der har ikke været udbetalt lønninger og vederlag i regnskabsåret.

### 2 Finansielle indtægter

	2018	2017
Kursreguleringer og kursgevinster	0	2.356.558
Øvrige finansielle indtægter	1.917.166	1.270.325
	<u>1.917.166</u>	<u>3.626.883</u>

### 3 Finansielle udgifter

Kursreguleringer	2.709.838	0
Renter associerede virksomheder	388.857	846.126
Øvrige renter og lignende udgifter	333	530
	<u>3.099.028</u>	<u>846.656</u>

### 4 Selskabsskat

Skat af skattepligtig indkomst	-277.000	542.900
Skat tidligere år	347	14.972
	<u>-276.653</u>	<u>557.872</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.